
s

ZASAHMNE I UPRAVUANJEGROBUEM - FUNERALSAND CEMETERIES MANAGEMENT ^.14
DIREKCUA - Mula Mustafe Baieshie 38, Sarajevo; lnfo: +387 33 535 170, Fac +387 33 535 164

PRODAVIIICA POGREBNE OPREME - Petnkijina 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370
GROBUE BARE - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 551 75O - GROBUE V!"AKOVO - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 767 955
GROBUESTADION - Patriotske lige bb; lnfo: +387 33258 305 - MRTVAdNICA - Jukiiera 51; lnfo: +387 33 6& 86
CVJECARA BARE - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 551 375 - RJ.TRANSPORT - Vlakovo bb lnfo: +387 33 629 O25

BESfl-AfNIINFOTELEFOiI:08002&168; mail kih-pokop@bih.neLba - www.polop.ba

Broj: 0502-1568-2125
Sarajevo: 30.06.2025. god.

Na osnovu ilana 14. stav (2)., dlana 18. stav (1.) i ilana 25. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni

glasnik BiH" br: 39174, 59122 i 50l24l, Pravilnika o javnim nabavkama broj O2-Lt-491-7 /23 od 28.02.2023.
godine i dlana 47. Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajuii po Zahtjevu Sluibe za opie poslove,

sigurnost i zaStitu, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o pokretanju postupka nabavke Otvoreni postupak - usluge

Nabavka usluga servisiranja i popravke putnidkih i specijalnih pogrebnih vozila, teretnih motornih vozila i

motornih vozila i maSina, elektro-vozila sa ugradnjom rezervnih dijelova
LOT 2 Nabavka usluga servisiranja i popravke teretnih vozila sa ugradnjom rezervnih dijelova

Clan t.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba - Nabavka usluga servisiranja i popravke putnidkih i

specijalnih pogrebnih vozila, teretnih motornih vozila i motornih vozila i ma5ina, elektro-vozila sa ugradnjom
rezervnih dijelova LOT 2 servisiranje i popravka teretnih vozila sa ugradnjom rezervnih dijelova.

tlan 2.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi:

120.000,00KM
(stodvadeseth iljada i00/1-00KM ).

elan 3.
Za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Clan c.
Javna nabavka ie se sprovesti putem otvorenog postupaka, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
i podzakonskim aktima.

elan s.
Evidencijski broj nabavke je 0602-1568-2125 i utvrden je u Planu javnih nabavki KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo
za 2025. godinu pod referentnim brojem L/25,ilifra JRJN: 50112000-3 - Usluge popravke i odriavanja vozila.

etan 6.
Tendersku dokumentaciju sadinit ie Komisija za javnu nabavku, koja ie izvrSiti i otvaranje i ocjenu ponuda.
Sastav i djelokrug rada Komisije iz prethodnog stava utvrdit ie se posebnim odlukom.

Clan z.
Kriterij za dodjelu uBovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

ID BRO, '42@17901000/r; PDV BROJ - 2CF719C/ff,[/r; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BRO, - 065-0-Reg{B-0O297:
II Transakcijski raiuni: UnlCredit Bank - 3383202250686353; ASA Banka -1344601000 218984; RAIFFETSEN Bank - 161000000sr+OOa:
NLB Banka - 1327310010@8492; SBERBAI{K - 1401020@3012707; INTESA S.P Banka - 1549212@5907130; UNTON Banka - 102029000001596
PRIVREDNA Banka - 1010000071258/69i IEAN CODE: 8A393387304E38543037- SWIFT: UNCRBA22

KIKP "POKOP" d.o.o.
SARAJEVO



tlan 8.

Sastavni dio ove odluke je zahtjev radne jedinica za obavljanje transportnih usluga broj 0602-1568/25 od

30.05.2025. godine.

tlan 9.

Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalna poslove.

tlan ro.
ova odluka stupa na snagu danom donolenja.

OBRAZTOZENJ E

Predmetna nabavka je pokrenuta dana 27.05.2025. godine i objavljena na Portalu javnih nabavki pod

brojem 775-1-2-53-3-56/25. Owaranje ponuda izvrieno je dana 16.06.2025. godine u 10:30 sati, kada je

Komisija za javne nabavke konstatovala da za LOT 2 - Servisiranje i popravka teretnih vozila sa ugradnjom

rezervnih dijelova - nije dostavljena nijedna ponuda, te je postupak poniSten u skladu sa dlanom 69. stav (2)

taaka a) Zakona o javnim nabavkama.

Radna jedinica za obavljanje transportnih usluga se dana 30.05.2025. godine ponovo obratila Sluibi za

komercijalne poslove sa zahtjevom za pokretanje postupka broj 0602-1568/25 za nabavku usluga

servisiranja ipopravke putniakih i speci.ialnih pogrebnih vozila, teretnih motornih vozila imaiina, kao i

elektro-vozila, sa ugradnjom rezervnih dijelova - LOT 2 Servisiranje i popravka teretnih vozila sa ugradnjom

rezervnih dijelova.

U skladu sa zakonom o javnim nabavkama i internim aktima, Sluiba za komercijalne poslove je dostavila

navedeni zahtjev direktoru na uvid, zajedno sa prijedlogom Odluke o pokretanju postupka nabavke.

Na temeuu utvrdenog iinjeniinog stanja, odluieno je kao sto je navedeno u dlanu 1. ove odluke.

r-

DOSTAVITI:

1. Sluibiza komercijalne Poslove;
3. a/a Preduzeia.

ol
Saainila:

Kontrolu izvriio:,/

\_/


